
NPICR-22/2021/11-3 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o poskytování servisní a materiálové podpory k multifunkčním 
tiskárnám č. N1919 

Smluvní strany 

Objednatel: Národní pedagogický institut České republiky 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 

Sídlo: Senovážné nám. 872/25, 11 O 00 Praha 1 
Zastoupen: Mgr. lvem Jupou, ředitelem 
IČO: 457 68 455 
DIČ: CZ 457 68 455 
Bankovní spojení: KB 79530011/0100 
(dále jen „objednatel" - na straně jedné) 

a 

Dodavatel: Elvira spol. s r.o. 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
Jan Šmejcký, jednatel 
18631665 
CZ18631665 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2457 
Kontaktní osoba:  
Kontaktní údaje:   

 
(dále jen „dodavatel" - na straně druhé) 

Společně dále též jako „smluvní strany" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o poskytování servisní a materiálové podpory k multifunkčním 

tiskárnám 

1. Dne 29.12.2017 uzavřely smluvní strany v soulad u se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, Smlouvu o poskytování servisní a materiálové 
podpory k multifunkčním tiskárnám (dále jen „smlouva"). Smlouva byla uzavřená na základě 
výsledků veřejné zakázky malého rozsahu zadávané objednatelem jako zadavatelem 
v zadávacím řízení s názvem ZAJIŠTĚNÍ SERVISNÍ A MATERIÁLOVÉ PODPORY 
MUL TI FUNKČNÍCH TISKÁREN, 

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 3 dohodly na prodloužení délky trvání této smlouvy 
stanovené v čl. 4., odst. 4. 2, a to do doby, než bude v novém zadávacím řízení uzavřená 
smlouva s novým dodavatelem, nejdéle však do 31.12.2021. 

3. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny. 
4. Tento Dodatek č. 3 je uzavřený ve dvou (2) vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 



NPICR-22/2021/11-3 

5. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem připojení podpisu druhé smluvní strany a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, které zajistí objednatel.

6. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetly, souhlasí s ním a na důkaz
toho připojují své podpisy.

V Praze dne 

Mgr. Ivo 

Jupa 

Digitálně podepsal 
Mgr. Ivo Jupa 
Datum: 2021.06.30 
16:05:06 +02'00' 

Mgr. Ivo Jupa 
ředitel 

2 

V Praze dne 29.6.2021 

Jan 
Šmejcký 

Jan Šmejcký 
jednatel 

Digitálně podepsal 
Jan Šmejcký 
Datum: 2021.06.29 
16:05:46 +02'00' 




